PORTARIA PGJ/PI Nº 1203/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº
313/2016-GCG, oriundo da Corregedoria Geral de Justiça,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça PLÍNIO FABRÍCIO DE CARVALHO FONTES,
ANTÔNIO DE MOURA JÚNIOR e LEIDA MARIA DE OLIVEIRA DINIZ para, sob
a presidência do primeiro, constituírem comissão a fim de acompanhar a intervenção no
Cartório do 2º Ofício de Notas e Registro de Imóveis de Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1º de junho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E